- باقلانی، محمد بن طیب، الانصاف فیما یجب اعتقاده، قاهره، مكتبة الخانجی، ۱۴۲۱ق، بی تا.
- باقلانی، محمد بن طیب، البیان، بیروت، دی مکارثی، ۱۹۵۸ق، بی تا.
- بستانی، فواد افرا، مترجم: مهیار رضا، فرهنگ ابجدی، تهران، انتشارات اسلامی، ۱۳۷۵ش، دوم.
- تفتازانی، شرح العقاید نسفی، چاپ دمشق،
- جرجانی، علی، شرح المواقف، قاهره، السعادة، ۱۳۲۵ق/۱۹۰۷م.
- جوینی، عبدالملک، الارشاد الی قواطع الادلة فی اول الاعتقاد، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۶ق، اول.
- خواججه نصیر الدین طوسی، تلخیص المحصل، بیروت، دارالاضواء، ۱۴۰۵ق، دوم.
- سبحانی، استاد جعفر، رسالت جهانی پیامبران، قم، انتشارات مکتب اسلام، ۱۳۷۴ش، اول.
- سبحانی، جعفر، محاضرات فی الالهیات، قم، موسسه امام صادق، ۱۴۲۸ق، یازدهم.